1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部
或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 1371)

再度中標河南省體彩終端機採購項目

董事局欣然宣佈，本公司的附屬公司洛圖近日在河南省體育彩票管理中心的二

零一六年度電腦彩票終端機採購項目中成功中標。這是洛圖再次獲得河南省千

台大單。

華彩控股有限公司*（「本公司」；與其附屬公司，統稱「本集團」）董事局（「董

事局」）欣然宣佈，本公司的附屬公司廣州洛圖終端技術有限公司（「洛圖」）近

日在河南省體育彩票管理中心的二零一六年度電腦彩票終端機採購項目中成功

中標。這是洛圖再次獲得河南省千台大單。

洛圖於二零一五年七月首次中標河南省體彩千台大單，終端機一經客戶使用即大

受好評。在今年唯一的一次河南省體彩終端機招標中，洛圖再次中標，這是對本

集團技術實力、產品質量以及持續的創新能力和服務能力的充分肯定。

河南省是中國體彩大省。近幾年，河南省體彩通過擴大網點規模、完善管理體系、

革新技術保障等一系列改革措施，銷量持續增長，二零一五年成功晉身全國體彩

銷量人民幣過百億元大關的前五省。二零一六年一月至八月，河南省體彩彩票銷

量已達人民幣 76 億元，同比增長 20.7%，遠高於全國彩票市場 6.1%的增幅和全

國體彩 12.3%的增幅。

*

2

未來，本集團將依靠自身垂直整合的業務優勢持續為河南省體彩提供優質的產品

和服務，在電腦票、新媒體彩票等各個領域深耕細作，為河南省體彩市場的蓬勃

發展做出積極貢獻。

 承董事局命

華彩控股有限公司*

董事局主席
劉婷

香港，二零一六年十月二十五日

於本公告發佈日期，董事局成員包括執行董事劉婷女士、吳京偉先生、陳丹娜女

士及李子饋先生；非執行董事孔祥達先生；及獨立非執行董事黃勝藍先生、陳明

輝先生及崔書明先生。

* 僅供識別